
 

  
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про надання повної цивільної дієздатності неповнолітній Жосан 

Тетяні Олександрівні, 28.12.2004 року народження 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», частинами 1 та 2 статті 35 Цивільного кодексу України, 

статтею 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», відповідно до пункту 50 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав 

дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 24.09.2008 року №866, 

на підставі свідоцтва про народження дитини Жосан Станіслава Валерійовича, 01.02.2021 

року народження (серія І-ЖД №643757, виданого Саратським районним відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Південного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Одеса) від 17.03.2021 року), заяви неповнолітньої Жосан Тетяни Олександрівни, 

28.12.2004 року народження, від 17.03.2021 року, заяви гр. Костенко Галини Миколаївни, 

16.04.1958 року народження, від 17.03.2021 року та подання служби у справах дітей 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області від 18.03.2021 

року № 43, виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати неповнолітній Жосан Тетяні Олександрівні, 28.12.2004 року народження, яка 

записана матір’ю дитини, Жосан Станіслава Валерійовича, 01.02.2021 року народження, 

(серія І-ЖД №643757, виданого Саратським районним відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) 

від 17.03.2021 року) повну цивільну дієздатність. 

2. Припинити піклування над неповнолітньою Жосан Тетяною Олександрівною, 

28.12.2004 року народження. 

3. Координацію діяльності, пов’язану з виконанням цього рішення, покласти на службу 

у справах дітей Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

Переправка Ю.П. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

19 березня 2021 року 

№ 65  


